
1

ZARZĄDZENIE NR  1264/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  30 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznych list 
mieszkaniowych na rok 2008 z tytułu warunków niemieszkalnych, usamodzielnienia 
wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzin zastępczych, utraty 
tytułu prawnego wskutek upływu trzyletniego terminu wypowiedzenia umowy najmu 
oraz zamiany z urzędu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 25 uchwały Nr XXIV/288/07 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 24 października 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 5 grudnia 2007 r. 
Nr 850 poz. 5589) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się i podaje do publicznej wiadomości ostateczne listy mieszkaniowe na rok 2008 
z tytułu:

a) warunków niemieszkalnych – stanowiąca Załącznik nr 1,
b) usamodzielnienia wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzin 

zastępczych – stanowiąca Załącznik nr 2,
c) utraty tytułu prawnego wskutek upływu trzyletniego terminu wypowiedzenia umowy 

najmu – stanowiąca Załącznik nr 3,
d) zamiany z urzędu na lokal o większej powierzchni pokoi – stanowiąca Załącznik Nr 4,
e) zamiany z urzędu na inny lokal, ze względu na wiek lub stan zdrowia – stanowiąca

Załącznik Nr 5.



2

§ 2

Ostateczne listy mieszkaniowe są jawne i podlegają publicznemu wywieszeniu 
w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i ul. Wielopole 17a 
oraz opublikowaniu w Internecie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                    Prezydent Miasta Krakowa
                                                   / - /



3



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 1264/2008 Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 30 czerwca  2008 r.

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2008 
z tytułu warunków niemieszkalnych

LP Nazwisko Imię Miejscowość ulica numer Kod pocztowy
ilość osób 
objętych

wnioskiem

Dzielnica 
Miasta 

Krakowa

Liczba 
punktów

1. Zając Małgorzata Kraków ul. Kościuszki 21/2a 30-144 3 VII 277
2. Zaręba Jolanta Kraków ul. Karmelicka 46/20 31-128 6 I 266
3. Pietruszka Wojciech Kraków ul. Szlak 63/9a 31-153 6 I 257
4. Natkaniec Teresa i Wiesław Kraków ul. Św. Jana 13/32 31-017 7 I 234
5. Stępień-Adamczyk Jolanta Kraków ul. Gołębia 5/10 31-007 1 I 201
6. Mykicki Andrzej Kraków ul. Górników 31/6 30-808 4 XII 194
7. Molik Aniela Kraków ul. Niemcewicza 21/7 30-424 2 IX 186
8. Dymek Maria Kraków ul. Stradomska 12/2 31-068 3 I 175
9. Żywiecka Maria Kraków ul. Św. Kingi 2/5 30-528 3 XIII 175
10. Bujas Anna Kraków ul. Prądnicka 61a/6 31-202 1 IV 172
11. Machaczka Elżbieta Kraków ul. Brodzińskiego 7/2 30-506 4 XIII 170
12. Wolski Lucjan Kraków ul. Fałata 9/42 30-109 1 VII 166
13. Graj Kazimierz Kraków ul. Żelazna 3/16 31-039 1 I 165
14. Solarski Kazimierz Kraków ul. Niska 8/1 31-306 1 IV 160
15. Kogut Zenona Kraków ul. E. Orzeszkowej 5/7 31-065 3 I 157
16. Dioniziak Edyta Kraków ul. Kościuszki 52b/3 30-144 4 VII 156
17. Pawłowski Marian Kraków ul. Traugutta 17/18 30-549 5 XIII 152
18. Paluch Waleria Kraków ul. Dietla 9/10 31-070 5 I 151
19. Kawecka Danuta Kraków ul. Krasickiego 26/8 30-503 3 XIII 150
20. Ropka Anna Kraków ul. Elizy Orzeszkowej 5/15a 31-065 4 I 148
21. Kopciuch Irena Kraków ul. Kilińskiego 17/6 30-308 9 VIII 137
22. Wróblewska Anna Kraków ul. Długa 7/8 31-147 1 I 132
23. Kołacz Barbara Kraków ul. Dietla 44/9 31-039 5 I 130
24. Cylny Teresa i Jan Kraków ul. Spiska 3/15 30-502 4 XIII 130



2

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 1264/2008 Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia  30 czerwca 2008 r.

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2008 

z tytułu usamodzielnienia wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych 
oraz rodzin zastępczych

LP Nazwisko Imię Miejscowość ulica numer Kod pocztowy
ilość osób 
objętych 

wnioskiem

Dzielnica Miasta 
Krakowa Liczba punktów

1. Kalinowska Lidia Kraków os. Albertyńskie 29/64 31-854 2 XVI 92

2. Gołas Iwona Kraków ul. Grota Roweckiego 57/41 30-348 2 VIII 65

3. Stawarz Krzysztof Kraków ul. Siemaszki 23/3 31-207 1 IV 57

4. Marzec Elżbieta Kraków ul. Lenartowicza 4 31-138 2 I 52

5. Znojko Anna Kraków os. Kalinowe 15/8 31-814 2 XVI 51

6. Świtalska Sylwia Kraków ul. Zubrzyckiego 6/9 30-611 1 XI 51

7. Surówka Krzysztof Kraków ul. Lilli Wenedy 1/1 30-833 1 XII 49

8. Wiechecka Magdalena Kraków ul. Mochnackiego 27/1 31-652 2 XI 48

9. Majewski Maciej Kraków ul. Siemaszki 23/3 31-207 1 IV 48

10. Pakuła Monika Kraków ul. Skarżyńskiego 2/9 31-215 2 XIV 45

11. Marzec Paulina Kraków ul. Lenartowicza 4 31-138 1 I 42

12. Znojko Rafał Kraków ul. Piekarska 4/6 31-067 1 I 40

13. Znojko Grzegorz Kraków ul. Piekarska 4/6 31-067 1 I 40

14. Imiołek Anna Kraków ul. Komuny Paryskiej 3/26 30-389 1 VIII 40

15. Mirga Roman Kraków ul. Piekarska 4/6 31-067 1 I 39

16. Chytroś Barbara Kraków ul. Starowiślna 81/8 31-052 1 I 39

17. Mossak Katarzyna Kraków ul. Kremerowska 10/24 31-130 1 I 38

18. Mysona Joanna Kraków ul. Miłkowskiego 14/40 30-349 1 VIII 38



3

19. Maślanka Anna Kraków ul. Komuny Paryskiej 3/26 30-389 1 VIII 35

20. Wołejko Barbara Kraków ul. Jerzmanowskiego 10/119 30-836 1 XII 34

21. Kojara Ewelina Kraków ul. Piekarska 4/6 31-067 1 I 34

22. Wątor Janusz Kraków ul. Na Szaniec 6/8 31-560 1 II 33

23. Koszyk Magdalena Kraków ul. Landaua 8a 30-698 1 X 33

24. Kik Paulina Kraków ul. Wężyka 11a/3 31-978 1 XIV 33

25. Palka Agnieszka Kraków ul. Podlesie 5/27 30-667 1 XII 32

26. Wątor Łukasz Kraków ul. Na Szaniec 6/8 31-560 1 II 31

27. Knutel Łukasz Kraków ul. Litewska 26/43 30-014 1 VII 30

28. Banaś Mariusz Kraków ul. Topolowa 4/16 31-512 1 II 28

29. Wysocka Dominika Kraków ul. Balicka 357/4 30-198 1 VI 27

30. Dybowski Ronald Kraków os. Kalinowe 13/29 31-814 1 XVI 23

31. Miceusz Sławomir Kraków os. Piastów 41/65 31-625 1 XV 23

32. Walczyk Ewa Kraków ul. Okólna 3/62 30-669 1 XII 21

33. Chmiel Monika Kraków ul. Pędzichów 18/6 31-152 1 I 20

34. Majewska Agnieszka Kraków os. Oświecenia 42/27 31-636 1 XV 20

35. Frączek Paweł Kraków ul. Piekarska 4/6 31-067 1 I 19

36. Jemiołek Sylwia Kraków ul. Godlewskiego 8 30-198 1 VI 18

37. Włodarczyk Michał Kraków ul. Ruciana 6a 30-803 1 XII 17

38. Piszczek Anna Kraków ul. Żmujdzka 30/2 31-217 1 IV 15

39. Odziewa Rafał Kraków os. Szkolne 13/4 31-976 1 XVIII 9



4

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 1264/2008 Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 30 czerwca 2008 r.

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2008 

z tytułu utraty tytułu prawnego wskutek upływu trzyletniego terminu wypowiedzenia umowy najmu

LP Nazwisko Imię Miejscowość ulica numer Kod pocztowy
ilość osób 
objetych 

wnioskiem

Dzielnica 
Miasta 

Krakowa

Liczba 
punktów

1. Brzozowska  Władysława Kraków ul. Sebastiana 20/16 31-049 1 I 230

2. Nowicki Jerzy Kraków ul. Dietla  36/64 31-062 1 I 210

3. Zając Ewa Kraków al. Pod Kopcem 22/3 30-544 1 XIII 208

4. Szczurek Stanisław Kraków ul. Przybyszewskiego 29/2 30-128 1 VI 203

5. Bedyńska Izabela Kraków ul. Balicka 40/2 30-149 1 VI 198

6. Fela Zdzisława Kraków ul. Czarnowiejska 13/4 31-126 1 I 187

7. Bednarz  Rozalia Kraków ul. Łazarza 17/15 31-530 1 II 182

8. Stabryła Helena Kraków ul. Tarnowskiego 10/4 30-528 1 XIII 180

9. Olech Marian Kraków ul. Barska 65/1b 30-307 1 VIII 178

10. Bielak Teresa Kraków ul. Św. Benedykta 15/7 30-536 1 XIII 178

11. Brach  Ludwika Kraków ul. Brzozowa 17/9b 31-050 1 I 177

12. Figa Romana Kraków ul. Koletek 5/1 31-069 1 I 177

13. Toczek Karolina Kraków ul. Anczyca 7/2 30-293 1 VII 174

14. Sakowska  Ludwika Kraków ul. Retoryka  24/12 31-107 1 I 172

15. Zając Franciszka Kraków ul. Barska 67/3 30-307 1 VIII 168

16. Kupiec Anna Kraków ul. Gertrudy  14/5 31-048 2 I 164

17. Magielska  Eugenia Kraków ul. Dietla 81/12 31-050 1 I 160

18. Wołowiec Cecylia Kraków ul. Nowowiejska 4/2 30-052 1 V 159

19. Jaskólska Gabriela Kraków al. Słowackiego 40/12 30-018 2 V 157



5

20. Światoszek Halina Kraków ul. Na Zrębie 12/8 30-425 1 IX 156

21. Goryl Maria Kraków Mały Rynek 3/6 31-041 1 I 155

22. Konopka Krystyna Kraków ul. Sienkiewicza 6/15 30-033 1 V 153

23. Rachlewicz Irena Kraków ul. Długa  47/7 31-147 1 I 152

24. Wójciak Zofia Kraków ul. Legionów J. Piłsudskiego 21/1 30-509 2 XIII 148

25. Fliśnik  Marcin Kraków ul. Grodzka  35/4a 31-001 1 I 147

26. Kuś Krystyna Kraków ul. Dietla  13/15 31-070 6 I 147

27. Kruc  Anna Kraków ul. Kasprowicza 6/3 31-523 1 II 147

28. Pidanty Marta Kraków ul. św. Agnieszki 3/5 31-071 2 I 146

29. Nodzyńska Krystyna Kraków ul. Gromadzka 62/7 30-719 1 XIII 140

30. Kmiecik Maria Kraków ul. Kalwaryjska 20/9 30-504 2 XIII 139

31. Leśniak Jan Kraków ul. Dietla  13/10A 31-070 2 I 137

32. Gawąd Józefa Kraków ul. Lea 17/5 30-048 1 V 135

33. Fortuna Violetta Kraków ul. Garncarska 6/6 31-115 3 I 132

34. Jelonek Lucja Kraków ul. Dietla 19/2 31-070 2 I 131

35. Moskiewicz Krystyna Kraków ul. Balicka 40/6 30-149 1 VI 128

36. Drapich Adam Kraków ul. Krasickiego 3/8 30-513 1 XIII 127

37. Kaczmarczyk Barbara Kraków ul. Kalwaryjska 84/6 30-504 2 XIII 127

38. Sularz Władysława Kraków ul. Traugutta 15/21 30-549 1 XIII 125

39. Sokołowska Romana Kraków ul. Ariańska  13/6 31-505 1 II 124

40. Dymacz Małgorzata Kraków ul. Urzędnicza 13/3 30-051 3 V 122

41. Żurek Władysława Kraków ul. Wałowa 10/3 30-704 1 XIII 121

42. Zielińska Dorota Kraków ul. Dereniowa 9 30-509 4 VIII 120

43. Wąchal Urszula Kraków ul. Mazowiecka 11/7 30-019 1 V 120

44. Czaplińska Ewa Kraków ul. Snycerska 39/3 30-817 1 XII 119

45. Dietl   Maria Kraków ul. Siemiradzkiego  17/9 31-137 3 I 115

46. Sołtys Anna Kraków ul. Barska 65/2 30-307 1 VIII 113

47. Bibik- Bednarz  Teresa Kraków ul. Langiewicza  4/5 31-425 1 I 113

48. Hytroś Bożena Kraków ul. Towarowa 8/8 31-043 4 I 113

49. Drzymała Stefania Kraków ul. Krakowska 3/3 31-062 9 I 113

50. Furka Ewa Kraków ul. Dobrego Pasterza 41/3 31-416 4 III 112



6

51. Roeper Maria Kraków ul. Józefitów 19/6 30-046 1 V 112

52. Filipowicz  Krystyna Kraków ul. Podbrzezie  2/33 31-054 4 I 111

53. Łuczeczko Władysława Kraków ul. Kalwaryjska 5/7 30-509 3 XIII 110

54. Zagórska Teresa Kraków ul. Biskupia 10/6 31-144 4 I 110

55. Tatarczuch Alfreda Kraków ul. Kazimierza Wielkiego 58/3 31-542 2 V 110

56. Mikoszewska  Anna Kraków ul. Raciborskiego 16/2 31-463 1 III 105

57. Paprotny Krystyna Kraków ul. Szlak  63/17 31-153 1 I 105

58. Rzeźnikiewicz  Teresa Kraków ul. św. Agnieszki  3/7-8 31-070 2 I 104

59. Aleksandrow  Jacek Kraków ul. Kołłątaja 6/19 31-502 2 II 104

60. Jachowicz Zofia Kraków ul. Karmelicka 12/10 31-128 2 I 103

61. Skoczeń  Ewa Kraków ul. Komandosów 14/59 31-041 1 VIII 102

62. Kiełkowicz  Helena Kraków ul. Słowiańska 2/9 31-141 3 I 102

63. Moniczewska Eugenia Kraków ul. Meiselsa 9/2 31-058 5 I 102

64. Ulman Zdzisław Kraków ul. Konarskiego 44/3 30-046 3 V 102

65. Kwaśnik Stanisław Kraków ul. Stachiewicza 35a/63 31-328 6 IV 100

66. Gumuła  Aleksandra Kraków ul. Miodowa 32/10 31-052 1 I 98

67. Papciak  Leokadia Kraków ul. Dietla  19/9 31-070 1 I 97

68. Boczek  Bogumiła Kraków ul. Starowiślna 37/14 31-038 2 I 96

69. Miśkiewicz Danuta Kraków ul. Kalwaryjska 17/8 30-504 4 XIII 96

70. Stankiewicz   Zofia Kraków ul. Długa 30/14 31-148 3 I 94

71. Bednarek Stanisław Kraków ul. Dąbrowskiego 18/1 30-532 4 XIII 94

72. Nęcka Krzysztof Kraków ul. Długa  21/3 31-147 4 I 93

73. Widór Maria Kraków ul. Solarzy 24/2 30-825 2 XII 93

74. Okręglicki Jerzy Kraków ul. Paulińska 30/9 31-065 2 I 93

75. Majcher Tadeusz Kraków ul. Retoryka  24/10 31-107 4 I 91

76. Woźniak Leokadia Kraków ul. Różana 21/6 30-305 3 VIII 91

77. Szczech   Małgorzata Kraków ul. Izaaka  1/5 31-057 1 I 89

78. Dudek Anna Kraków ul. Kalwaryjska 84/8 30-504 3 XIII 87

79. Augustynek Krystyna Kraków ul. Bieżanowska 99/3 30-826 2 XII 87

80. Komenda Ewa Kraków ul. Starowiślna 40/14 31-032 2 I 86

81. Zakrzewski  Marek Kraków ul. Bosacka  9/12 31-508 3 I 85



7

82. Wicher Anna Kraków al. Krasińskiego 24a/9 30-101 7 VII 84

83. Pietras Teresa Kraków ul. Rajska  4/3 31-125 2 I 84

84. Kazek Ewa Kraków ul. Brzozowa 17/10 31-050 4 I 83

85. Budzowska Marta Kraków ul. Lubelska 12/7a 30-003 2 V 83

86. Gąsiorek Grażyna Kraków ul. Sucha 28/4 30-601 4 IX 77

87. Nosal Marek Kraków ul. Zduńska 12/2 30-304 1 VIII 77

88. Zając  Maria Kraków ul. Stradomska 16/7 31-058 4 I 76

89. Piątek  Adam Kraków ul. Garczyńskiego 4/2 31-524 4 II 76

90. Wójtowicz Andrzej Kraków ul. Św.Benedykta 15/5 30-536 1 XIII 75

91. Płoszczyca Zofia Kraków ul. Starowiślna  37/24 31-038 3 I 70

92. Frycz  Robert Kraków ul. Starowiślna  12/25 31-032 1 I 70

93. Duszyk   Zbigniew Kraków ul. Stradomska 5/22 31-068 5 I 70

94. Kasprowicz   Beata Kraków pl. Szczepański 2/24 31-011 4 I 68

95. Józefczyk  Danuta Kraków ul. Sarego 12/2 31-047 3 I 67

96. Rudnicka Urszula Kraków Al. Słowackiego 18/6 30-037 3 V 65

97. Wodka Ewa Kraków ul. Lenartowicza 2/3 31-138 5 I 65

98. Florek Izabela Kraków ul. Limanowskiego 1/31 30-551 2 XIII 64

99. Pyrlik Adela Kraków Pl. Szczepański 2/18 31-011 5 I 63

100. Lasek Ewa Kraków ul. Augustiańska  5/8 31-064 2 I 61

101. Jaworski Henryk Kraków ul. Mazowiecka 11/4 30-315 3 V 60

102. Samiec Janina Kraków ul. Pilotów 59/1 31-462 1 I 59

103. Wilczyńska  Janina Kraków Pl. Szczepański  2/19 31-011 2 I 58

104. Adamska Anna Kraków ul. Madalińskiego 19/9 30-303 4 VIII 56

105. Ilnicka Kazimiera Kraków ul. Odrowąża 56/2 30-009 3 V 50

106. Karnaś Jolanta Kraków ul. Spółdzielców 13/163 30-532 1 XII 49

107. Stankiewicz Zofia Kraków ul. Paulińska 30/7 31-004 2 I 43

108. Jacimierska Ewa Kraków ul. Mitery 1/60 30-505 4 XIII 37

109. Tylikowska-Lenik Zofia Kraków ul. Czarnowiejska 57/2 30-049 4 V 20

110. Lewicka  Urszula Kraków Pl. Szczepański 2/27 31-011 1 I 8



8

Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 1264/2008 Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 30 czerwca 2008 r.

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2008 

z tytułu zamiany z urzędu na lokal o większej powierzchni pokoi

LP Nazwisko Imię Miejscowość ulica numer Kod pocztowy
ilość osób 
objetych 

wnioskiem

Dzielnica Miasta 
Krakowa Liczba punktów

1. Hyszko Celina Kraków ul. Komuny Paryskiej 3/22 30-389 10 VIII 151

2. Tomczyk Danuta Kraków os. Urocze 1/103 31-952 7 XVIII 144

3. Kozaczewski Jakub Kraków ul. Marczyńskiego 7/26 31-231 9 IV 135

4. Piechowicz Katarzyna Kraków ul. Lentza 6/75 31-312 5 IV 125

5. Kucharczyk Andżelika Kraków ul. Praska 61/8 30-322 4 VIII 93

6. Baran Zofia Kraków ul. Marczyńskiego 4/42 31-231 5 IV 89

7. Broda Ewa Kraków os. Na Skarpie 57/14 31-911 4 XVIII 76

8. Nguyen Renata Kraków ul. Tadeusza Kantora 5/15 31-445 4 III 69

9. Stachowicz Ewa Kraków os. Centrum D 2/123 31-932 3 XVIII 62

10. Wójcik Rafał Kraków ul. Ugorek 1/257 31-450 3 III 60



9

Załącznik nr 5
do Zarządzenia nr 1264/2008  Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 30 czerwca 2008 r.

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2008 

z tytułu zamiany z urzędu na inny lokal, ze względu na wiek lub stan zdrowia

LP Nazwisko Imię Miejscowość ulica numer Kod pocztowy
ilość osób 
objętych 

wnioskiem

Dzielnica Miasta 
Krakowa Liczba punktów

1. Zybura Marian Kraków ul. Wąska 4/53 31-057 1 I 45

2. Mej Maria Kraków ul. Wąska 4/59 31-057 1 I 45


